
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка №103-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 01 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ГУ ЛЕНКОВУ Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2281»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 01 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ГУЛЕНКОВУ Дмитру Миколайовичу за 
заявою № ЗВ-10.05.2023-2281», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російс ерації проти України.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 №103-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 01

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ГУЛЕНКОВУ Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2281

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати ГУЛЕНКОВУ Дмитру Миколайовичу згідно із заявою № ЗВ-
10.05.2023-2281 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 200 000, 00 грн. (двісті тисяч гривень 00 копійок), розрахованої відповідно 
до відомостей чек-листа (копія додається) та враховуючи положення абзацу 
шостого пункту 10 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-10.05.2023-2281, 
забезпечити невідкладно:



2

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-10.05.2023-2281 
відомостей про це рішення та його скан-копїї;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

Василь ВОЛОЩУК

^/Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН

Анатолій СТЕПАНЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 104-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 05 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КИРПИЧ Юлії Анатоліївні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7786»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 05 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КИРПИЧ Юлії Анатоліївні за заявою 
№ ЗВ-13.05.2023-7786», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна,
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 
спричинених збройною агресією Російської ії проти України.

актів, диверсій,

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 № 104-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 05

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КИРПИЧ 
Юлії Анатоліївні за заявою № 3B-13.05.2023-7786

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати КИРПИЧ Юлії Анатоліївні згідно із заявою № 3B-13.05.2023-7786 
компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», у сумі 921,92 грн. (дев’ятсот 
двадцять одна гривня 92 копійки), розрахованої відповідно до відомостей чек- 
листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-13.05.2023-7786, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № 3B-13.05.2023-7786 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Кишинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:
Тетяна НІЦЕВИЧ

ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

Анатолій СТЕПАНЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН



УКРАЇНА

КАЛИШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 105-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 03 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КУДЕЛЕВИЧУ Артему Юрійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3792»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 03 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КУДЕЛЕВИЧУ Артему Юрійовичу за 
заявою № ЗВ-11.05.2023-3792», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок ойових дій, терористичних актів, диверсій,

ії проти України.спричинених збройною агресією Росі#

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 № 105-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 03

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КУДЕЛЕВИЧУ Артему Юрійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3792

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати КУДЕЛЕВИЧУ Артему Юрійовичу згідно із заявою
№ ЗВ-11.05.2023-3792 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 136 230, 19 грн. (сто тридцять шість тисяч двісті тридцять гривень 
19 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-11.05.2023-3792, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-11.05.2023-3792 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії: Оксана РЕКЕТЧУК

Секретар Комісії: Тетяна НІЦЕВИЧ

Члени Комісії:
ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

Анатолій СТЕПАНЕНКО

СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 106-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 02 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАТВІЄНКО Світлані Григорівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-767»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 02 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МАТВІЄНКО Світлані Григорівні за 
заявою № ЗВ-10.05.2023-767», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Род ації проти України.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 № 106-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 02

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАТВІЄНКО Світлані Григорівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-767

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати МАТВІЄНКО Світлані Григорівні згідно із заявою
№ ЗВ-10.05.2023-767 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 194 913, 44 грн. (сто дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот тринадцять 
гривень 44 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія 
додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-10.05.2023-767, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-10.05.2023-767 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

"Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН

Василь ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

СТЕПАНЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 107-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 07 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МОЗИРКУ Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9399»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 07 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МОЗИРКУ Олександру Олександровичу 
за заявою № ЗВ-15.05.2023-9399», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 № 107-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 07

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МОЗИРКУ 
Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9399

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати МОЗИРКУ Олександру Олександровичу згідно із заявою
№ ЗВ-15.05.2023-9399 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 26 889, 45 грн. (двадцять шість тисяч вісімсот вісімдесят дев’ять гривень 
45 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-15.05.2023-9399, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-15.05.2023-9399 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Тетяна НІЦЕВИЧ

Оксана РЕКЕТЧУК

ВОЛОЩУК

ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

СТЕПАНЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 108-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 08 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ПОЛТАВЕЦЬ Олені Олегівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10148»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 08 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ПОЛТАВЕЦЬ Олені Олегівні за заявою 
№ ЗВ-16.05.2023-10148», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікатові 
пошкодженого та знищеного в 
спричинених збройною агресієщ

итого ключа, до Державного реєстру майна, 
их дій, терористичних актів, диверсій, 

ії проти України.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 №108-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 08

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ПОЛТАВЕЦЬ Олені Олегівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10148

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати ПОЛТАВЕЦЬ Олені Олегівні згідно із заявою
№ ЗВ-16.05.2023-10148 компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 11 795, 09 грн. (одинадцять тисяч сімсот дев’яносто п’ять гривень 
09 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-16.05.2023-10148, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-16.05.2023-10148 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

уиЛЩ' Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

Василь ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

СТЕПАНЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 109-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 06 «Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого 
об’єкта СІТЬОВІЙ Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8576»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 06 «Про відмову у 
наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта СІТЬОВІЙ Людмилі Миколаївні 
за заявою № ЗВ-14.05.2023-8576», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного вн вих дій, терористичних актів, диверсій,

ії проти України.спричинених збройною агресією

Селищний голова

Л Оу Ф / / к АХ
<7 / / /АV // /
s’*/ А/
О І

* \ 1і

илг Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 №109-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 07 червня 2023 року № 06

Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
СІТЬОВІЙ Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8576

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8, абзацу п’ятого пункту 14 Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, Звіту про проведення 
технічного обстеження за результатами шкоди та збитків, завданих Україні 
збройною агресією Російської Федерації житлової будівлі, що знаходиться за 
адресою: Київська область, Фастівський район, с. Мала Солтанівка, 
вул. Південна 16, зареєстрованим в Реєстрі будівельної діяльності щодо 
інформації про технічне обстеження Єдиної державної електронної системи у 
сфері будівництва (реєстраційний номер документу ТОО 1:2170-2827-2803-1407), 
враховуючи результат експертизи, яким встановлено, що технічний стан будівлі 
відноситься до категорії технічного стану «III» - стан конструкції аварійний, 
комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України (далі- 
Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити СІТЬОВІЙ Людмилі Миколаївні згідно із заявою 
№ ЗВ-14.05.2023-8576 у наданні компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» як такій, яка не 
є отримувачем компенсації відповідно до пункту 3 Порядку надання компенсації 
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 



2

«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 №381.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-14.05.2023-8576, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-14.05.2023-8576 
відомостей про це рішення та його скан-копїї;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

СТЕПАНЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ 

олодимир ШАДРІН



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 08 червня 2023 року смт Калинівка № 110-08

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07.06.2023 № 04 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ТЮРІНІЙ Ірині Григорівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6661»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.05.2023 № 93-07 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 07.06.2023 № 04 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ТЮРІНІЙ Ірині Григорівні за заявою 
№ ЗВ-12.05.2023-6661», що додається.

2. ЧЕРВЕНКУ Євгенію Миколайовичу, першому заступнику Калинівського селищного 
голови, завантажити копію цього рішення з накладенням електронного кваліфікованого 
підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного реєстру майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Фед ії проти України.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 08.06.2023 № 110-08

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ
від 07 червня 2023 року № 04

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ТЮРІНІЙ 
Ірині Григорівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6661

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)
ВИРІШИЛА:

1. Надати ТЮРІНІЙ Ірині Григорівні згідно із заявою № ЗВ-12.05.2023-6661 
компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», у сумі 200 000, 00 грн. (двісті 
тисяч гривень 00 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа 
(копія додається) та враховуючи положення абзацу шостого пункту 10 Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-12.05.2023-6661, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-12.05.2023-6661 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

Ігор КОРЧАГІН

Олег ЛАВРЕНКО

Марко СЕМЕНКОВ

Володимир ШАДРІН

Катерина ГОЛУБ

Василь ВОЛОЩУК

Анатолій СТЕПАНЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\103-08 Про затвердження рішення з компенсації Гуленкову.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\104-08 Про затвердження рішення з компенсації Кирпич.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\105-08 Про затвердження рішення з компенсації Куделевичу.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\106-08 Про затвердження рішення з компенсації Матвієнко.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\107-08 Про затвердження рішення з компенсації Мозирку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\108-08 Про затвердження рішення з компенсації Полтавець.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\109-08 Про затвердження рішення з компенсації Сітьовій.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\08 від 08.06.2023\110-08 Про затвердження рішення з компенсації Тюріній.pdf‎

